
Benoeming leden vertrouwenscommissie 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

gelezen het voorstel van de voorzitters van de gemeenteraadsfracties van 29 juni 2023; 

besluit: 

1. De ‘Verordening op de vertrouwenscommissie, die de aanbeveling tot benoeming, de herbenoe- 

ming en de klankbordgesprekken van de burgemeester van Harderwijk voorbereidt’ vast te stellen. 

2. De vertrouwenscommissie in te stellen voor het voorbereiden van de aanbeveling tot benoeming 

van de burgemeester en in deze commissie: 

a. De volgende leden van de gemeenteraad te benoemen als lid van de vertrouwenscommissie: 

- raadslid Henk Vermeer 

- raadslid Mirjam Driest-Wijnholds 

- raadslid Menno Doppenberg 

- raadslid Mark de Lange 

- raadslid Andrea Oosting-Klock 

- raadslid Anke Buurman-Kuiper 

- raadslid Wilco Bos 

- raadslid Wietske Hollanders 

- raadslid Jan van Panhuis 

b. Wethouder Edwin Enklaar te benoemen als adviseur van de vertrouwenscommissie. 

c. Raadsgriffier Erik Lanning te benoemen als secretaris en plaatsvervangend raadsgriffier 

Jenny Kooij als plaatsvervangend secretaris. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Harderwijk in zijn openbare vergadering van 6 juli 2023. 

de heer H.J. van Schaik 

voorzitter 

de heer H.R. Lanning 

raadsgriffier 

Nr. 312967 

GEMEENTEBLAD 17 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 312967 17 juli 2023 1 


